PORTARIA SCGE Nº 25, DE 12 DE MARÇO DE 2025.

A SECRETÁRIA DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO,  no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 18.139, de 18 de janeiro de 2023, e
em observância ao disposto no §1º do art. 6º da Portaria SCGE nº 08, de 13 de
fevereiro de 2023, RESOLVE:
Art. 1º Designar a equipe multidisciplinar para elaboração do mapa de riscos do
metaprocesso de contratações desta Controladoria, composta pelos servidores a
seguir:

1. HUGO LEONARDO FERRAZ SANTIAGO, matrícula nº 215652-01;
2. MARCIEL JOSÉ DO MONTE, matrícula nº 462.920-5;
3. ANDRÉA EDNA DE SANTANA MANUEL, matrícula nº 464.611-8;
4. CAMILA DINIZ BEZERRA, matrícula nº 9761594-2;
5. JOSÉ ANTÔNIO GALDINO DA SILVA, matrícula nº 350.361-5;
6. SANDRA WANDERLEY LUBAMBO, matrícula n° 451.346- 0.

Art. 2º A equipe multidisciplinar terá o apoio da Assessoria Especial de Controle
Interno para acompanhamento das ações e realizar orientações que se fizerem
necessárias.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ERIKA GOMES LACET

Secretária da Controladoria-Geral do Estado

Documento assinado eletronicamente por Erika Gomes Lacet, em 12/03/2025, às
12:01, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto
nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 63862310 e o código CRC 364B1D47.

SECRETARIA DA CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO​
Rua Santo Elias, 535, - Bairro Espinheiro, Recife/PE - CEP 52020-095, Telefone: 3183-

0800

SCGE - Portaria 25 (63862310)         SEI 4600000163.000012/2024-01 / pg. 1